
UCHWAŁA NR XL/242/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Gostomko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Malinowa” we wsi Gostomko, położonej na działce oznaczonej  
nr ewidencyjnym 182/6, w obrębie ewidencyjnym Gostomko. 

§ 2. Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy na terenie wsi Gostomko stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CBCB77-3BE0-4AFA-BE3E-D261F3726865. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Numer działki Nazwa ulicy Nazwa wsi 
1. 182/6 Malinowa Gostomko 

 
 
 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy  

 
  

Bogumiła Mokwińska 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/242/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 26 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CBCB77-3BE0-4AFA-BE3E-D261F3726865. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bogumiła Mokwińska  

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/242/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 26.01.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CBCB77-3BE0-4AFA-BE3E-D261F3726865. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy ulicy we wsi Gostomko jest niezbędne w związku z rozwojem budownictwa 
mieszkaniowego na terenie miejscowości. 

Właściciel nieruchomości ozn. nr ewidencyjnym 182/6, położonej  w obrębie ewidencyjnym Gostomko 
wyraził zgodę na nazwanie w/w działki stanowiącej drogę wewnętrzna ul. Malinowa. 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu  ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. 
zm. 1 ), a także wznoszenia pomników. 

Ponadto stosownie do treści art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(j.t.Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Mając na względzie powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CBCB77-3BE0-4AFA-BE3E-D261F3726865. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/242/2022
Rady Gminy Lipusz
z dnia 26.01.2022r.
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



